ELECTION OF DIRECTORS

The members of Adamjee Insurance Company Limited (the "Company") are hereby notified, pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company for the next term of three years at the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on May 27, 2022 at 11 am at The Nishat Hotel, Mahmud Ali Kasuri Road, Gulberg, Lahore.

- 1. Mr. Ibrahim Shamsi
- 2. Mr. Imran Maqbool
- 3. Mr. Khawaja Jalaluddin Roomi [Independent Director]
- 4. Mr. Muhammad Arif Hameed [Independent Director]
- Mr. Shaikh Muhammad Jawed
- Ms. Sadia Younas Mansha
- 7. Mr. Umer Mansha

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017 i.e., seven (7), the above named seven (7) candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company for the next term of three years.

TAMEEZ UL HAQUE

Company Secretary

Lahore: May 20, 2022



Adamjee Insurance Company Limited

Adamjee House 80/A, Block E-1, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore - 54000, Phone: +92 42 35772960-79

Eng AD Size: 2 Col x 12 CM

ڈائےریکٹرزکا انتفاب

آدمجی انشورنس کمپنی لمیٹڈ ('' کمپنی'') کے ممبرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ پینیز ایک 2017ء کے سیکشن (4) 159 کے مطابق درج ذیل شخصیات نے 27 مئی 2022ء کو صبح 2010ء کے مطابق درج ذیل شخصیات نے 27 مئی 2022ء کو صبح 2010 ہجے نشاط ہوٹل مجمعلی قصوری روڈ ،گلبرک ، لا ہور میں منعقدہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاسِ عام میں اگلے 3 سال کی مدّت کیلئے ہونے والے کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصّہ کینے کی خاطر کمپنی نوٹسز کے ہمراہ درخواست جمع کروائی ہے:

- 1. جناب ابراہیم مشی
- 2. جناب عمران مقبول
- 3. جناب خواجه جلال الدين رومي (انڈيپنيڈنٹ ڈائريکٹر)
 - 4. جناب محمر عارف حميد (انڈ پينيڈنٹ ڈائر يکٹر)
 - 5. جناب شخ محمه جاوید
 - 6. مختر مه سعد به پونس منشا
 - 7. جناب عمر منشا

چونکہ بطور ڈائر یکٹرانتخاب کیلئے پیش ہونے والے اُمیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیشن (1) 159 کے تحت بور ڈ آف ڈائر یکٹرز کی مقرر کر دہ تعدادسات (7) سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالاسانوں (7) امیدواروں کوا گلے 3 سال کی مدت کیلئے کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے طور پر منتخب مجھا جائے گا۔

تمیزالحق حمینی سیریٹری

لا مور: 20 متى 2022ء

آ دمجی انشورنس کمپنی کمیشد آ دمجی باؤس 80/A، بلاک E-1، مین بولیوارڈ ،گلبرگ-۱۱۱، لا مور ـ 54000

ا وی با و ن 74،007 برات ۱ - ۲۵، ین بویوارد بهبرت فون: 79-35772960 42 92+



Urdu AD Size: 2 Col x 12 CM